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Credit

Semestri | Codice Cl Corso Integrato icl Moduli CI CFU Docente Ore Previste Mail
149FF Scienze medico- 6 Medicina Interna 3 |Antonelli Alessandro 24 48 alessandro.antonelli@med.unipi.it
infermieristiche Infermieristica Medica & Tome Katia 24 katia.tome@uslInordovest.toscana.it
012FE Farmacologia e assistenza 6 Farmacologia 3 | Antonioli Luca 24 48 lucaant@gmail.com
infermieristica Assistenza Infermieristica 3 | Fontani llio 24 iliofontani@libero.it
. o Psicologia Clinica 2 | Astrid Maria Ricci 16 astridmariaricci@gmail.com
1 S SR = 9 Psicologia dell'educazione 2 | Venturini Brunella 16 <2 brunella.venturini@gmail.com
752ZW 1 Gestione del dolore 1__|Santarini Carlo 8 8 |carlo.santarini@uslnordovest.toscana.it
761ZW ADE 1° o 1 Maxiemergenze 1 Crocetti Giuseppe 8 8 |giuseppe.crocetti@libero.it
762ZW 1 Il Servizio Sanitario Nazionale nellintensita dicura| 1 | Biselli Giuliano 8 8 |giuliano.biselli@usInordovest.toscana.it
755ZW 1 Gestione paziente Cardiologico 1 Liga Riccardo 8 8 |riccardo.liga@unipi.it
147FF Discipline chirurgico- 6 Chirurgia 3 |puccini 24 48 marco.puccini@usinordovest.toscana.it
infermieristiche Infermieristica Chirurgica 3 24 @uslnordovest.toscana.it
o o Pediatria e neonatologia 3 |Costa Rosa 24 2322?234@7383:;’;??:2}71
148FF Discipline pediatriche 6 48 "
2 Infermieristica pediatrica 3 MOSCHETTI 24 francescg-).moschettl@uslnordovest.
FRANCESCA toscana.it
Medicina legale 2 |PAPILUIGI 16 luigi.papi@unipi.it
001NF Legislazione sanitaria| 6 |Diritto del lavoro 3 |Cangelosi Alessia 24 48 |alessia.cangelosi@uslnordovest.toscana.it
Medicina del lavoro 1 Foddis Rudy 8 rudy.foddis@unipi.it
Programma Tirocinio 38 | Tutor Simulazione




